
JE
SE

NÍ
KY

2024



Foto: MICHAL CIKRYt, RADEK LESKoVJAN

GRAFICKé zpRACoVáNí A tISK: GRAFotYp S.R.o. ŠuMpERK | www.GRAFotYp.Cz

příJEM obJEDNáVEK: pRoDEJNA@GRAFotYp.Cz | GRAFotYp@GRAFotYp.Cz

Naše Teinka má vzácné genetické 
onemocnění Rettův syndrom. To zna-
mená, že nemůže ovládat svoje tělíčko. 
Sama se nepohybuje, nemůže komuni-
kovat, mluvit, brát si věci do rukou...

Na první pohled byste nic nepozna-
li. Přes všechny překážky kolem sebe šíří 
radost a je vděčná za všechny krásné 

zážitky, které život přináší. Doma všichni 
děláme vše pro to, aby mohla žít co nej-
hezčí život. Do půl roku se Teinka vyvíje-
la jako každé jiné děťátko. Pak se její vý-
voj zastavil a my začali pátrat. 

Celý rok a půl nám trvalo náročné ko-
lečko vyšetření a testů. Po dlouhé době 
nejistoty, kterou jsme využili k soustav-

nému cvičení a terapiím, jsme dostali 
zprávu z genetického vyšetření. Naší na-
dějí je genetická léčba, která nyní bohu-
žel neexistuje, snad v budoucnu, ale ani 
v mezičase nezahálíme. 

S Teinkou docházíme na sociální te-
rapie do střediska Pontis, jezdíme do lé-
čebny v Boskovicích, dvakrát týdně jezdí-

me na cvičení Bobath a s každodenním 
cvičením nám pomáhá naše milá paní 
fyzioterapeutka, která dochází k nám 
domů, často jezdíme i na terapie do za-
hraničí. 

Terapie jsou velmi finančně náročné 
a tak jsme vděčni za jakoukoliv pomoc. 
Moc nám to pomůže. Děkujeme.

Zakoupením tohoto kalendáře jste přispěli 20 korun Teušce a my vám moc děkujeme.

Tea, Anetka, Natálka, Zuzka a Zdeněk ❤

Transparentní účet 1110033/5500 VS 2220091



1   2   3   4   5   6   7   8   9   1 0   1 1   1 2   1 3   1 4   1 5   1 6   1 7   1 8   1 9   20   2 1   22   23   24   25   26   2 7   28   29   30   31

Rysí skála



1   2   3   4   5   6   7   8   9   1 0   1 1   1 2   1 3   1 4   1 5   1 6   1 7   1 8   1 9   20   2 1   22   23   24   25   26   2 7   28   29

Rudohorský vodopád



1   2   3   4   5   6   7   8   9   1 0   1 1   1 2   1 3   1 4   1 5   1 6   1 7   1 8   1 9   20   2 1   22   2 3   24   25   26   2 7   28   29   30   3 1
Inverze valící se na Jeseník z Červené hory



Břidličná hora

1   2   3   4   5   6   7   8   9   1 0   1 1   1 2   1 3   1 4   1 5   1 6   1 7   1 8   1 9   20   2 1   22   23   24   25   26   2 7   28   29   30



1   2   3   4   5   6   7   8   9   1 0   1 1   1 2   1 3   1 4   1 5   1 6   1 7   1 8   1 9   20   2 1   22   23   24   25   26   2 7   28   29   30   31

Lupina - Vlčí bob



1   2   3   4   5   6   7   8   9   1 0   1 1   1 2   1 3   1 4   1 5   1 6   1 7   1 8   1 9   20   2 1   22   23   24   25   26   2 7   28   29   30
Dlouhé stráně



1   2   3   4   5   6   7   8   9   1 0   1 1   1 2   1 3   1 4   1 5   1 6   1 7   1 8   1 9   20   2 1   22   23   24   25   26   2 7   28   29   30   3 1

Cestička ze Švýcárny na Červenohorské sedlo



1   2   3   4   5   6   7   8   9   1 0   1 1   1 2   1 3   1 4   1 5   1 6   1 7   1 8   1 9   20   2 1   22   23   24   25   26   2 7   28   29   30   3 1
Bílá Opava



1   2   3   4   5   6   7   8   9   1 0   1 1   1 2   1 3   1 4   1 5   1 6   1 7   1 8   1 9   20   2 1   22   23   24   25   26   2 7   2 8   29   30

Rejvíz



1   2   3   4   5   6   7   8   9   1 0   1 1   1 2   1 3   1 4   1 5   1 6   1 7   1 8   1 9   20   2 1   22   23   24   25   26   2 7   28   29   30   3 1

Dalimilova rozhledna



1   2   3   4   5   6   7   8   9   1 0   1 1   1 2   1 3   1 4   1 5   1 6   1 7   1 8   1 9   20   2 1   22   2 3   24   25   26   2 7   28   29   30
Keprník



1   2   3   4   5   6   7   8   9   1 0   1 1   1 2   1 3   1 4   1 5   1 6   1 7   1 8   1 9   20   2 1   22   23   24   25   26   2 7   2 8   29   30   3 1  

Praděd


